
UCHWAŁA NR XLVII/323/2022 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283),  
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161 i poz. 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022 
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwałą Nr 
XL/290/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/300/2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/301/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 30/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XLIII/303/2022 z 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 53/2022 z 7 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/316/2022 
z dnia 20 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 61/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 roku  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w  §  ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 44.027,06 zł do 
wysokości 78.786.015,83 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  69.293.866,04 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.492.149,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 33.096.755,21 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  13.924.279,42 zł, zgodnie z załącznikiem 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.535.607 zł; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z JST – 
197.292,80 zł 

5) Subwencje w kwocie 18.538.949 zł; 

6) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 4.849.931,45 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.589.671,95 zł; 

8) Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład – 4.564.750 zł; 

9) Dotacje na inwestycje – 488.779 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 90.580,68 zł tj. do 
wysokości 92.645.267,05 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości  71.189.957,36 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości  21.455.309,69 zł; 

 w tym : wydatki inwestycyjne -  20.547.853,98 zł 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł 

dotacja na inwestycje  -   837.455,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

5. w § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 134.607,74 zł tj. do wysokości 13.859.251,22 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 7.018.959,22 zł, 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu 3.599.097,50 zł 
oraz wolnych środków w kwocie 3.241.194,50 zł. 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w łącznej kwocie planowanych przychodów i rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

7. w § 5 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 

8. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 289 628,82 21 000,00 6 310 628,82 

 01009  Spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 21 000,00 21 000,00 

600   Transport i łączność 1 233 183,42 15 000,00 1 248 183,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 056 890,62 15 000,00 1 071 890,62 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 553 209,00 13 150,00 2 566 359,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 427 209,00 13 150,00 2 440 359,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

92 000,00 13 150,00 105 150,00 

710   Działalność usługowa 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
 71035  Cmentarze 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

1 000,00 6 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 1 020 148,38 -718 598,46 301 549,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 154,81 194,14 126 348,95 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 054,81 194,14 13 248,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 802 922,07 -718 792,60 84 129,47 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

802 922,07 -718 792,60 84 129,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 952 034,00 95 491,62 1 047 525,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 314,00 1 230,00 12 544,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 400,00 1 230,00 1 630,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 48 413,62 48 413,62 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 48 413,62 48 413,62 
 75495  Pozostała działalność 940 720,00 45 848,00 986 568,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 940 720,00 45 848,00 986 568,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 589 770,00 348 380,00 26 938 150,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 264 000,00 19 649,00 3 283 649,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 4 649,00 14 649,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 284 236,00 111 000,00 5 395 236,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00 106 000,00 231 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 833 245,00 192 731,00 1 025 976,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 252 000,00 161 731,00 413 731,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 256 245,00 26 000,00 282 245,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 
758   Różne rozliczenia 18 553 351,00 205 763,00 18 759 114,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 16 053 176,00 167 598,00 16 220 774,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 053 176,00 167 598,00 16 220 774,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 182 000,00 38 165,00 220 165,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 38 165,00 38 165,00 

801   Oświata i wychowanie 1 469 796,93 32 262,90 1 502 059,83 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

68 429,66 32 262,90 100 692,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 429,66 32 262,90 100 692,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 671 224,00 2 142,00 673 366,00 
 85395  Pozostała działalność 671 224,00 2 142,00 673 366,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

141 984,00 2 142,00 144 126,00 

855   Rodzina 12 217 388,00 19 111,00 12 236 499,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 066 979,00 18 901,00 4 085 880,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 994 100,00 18 901,00 4 013 001,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 210,00 860,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

650,00 210,00 860,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 504 776,59 4 325,00 4 509 101,59 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500,00 4 325,00 11 825,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 325,00 4 325,00 

         
Razem: 78 741 988,77 44 027,06 78 786 015,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1A - Dochody do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 68 429,66 32 262,90 100 692,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

68 429,66 32 262,90 100 692,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 429,66 32 262,90 100 692,56 

855   Rodzina 12 144 509,00 19 111,00 12 163 620,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 994 100,00 18 901,00 4 013 001,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 994 100,00 18 901,00 4 013 001,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 210,00 860,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

650,00 210,00 860,00 

Razem: 13 872 905,52 51 373,90 13 924 279,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 661 175,12 21 000,00 7 682 175,12 

 01009  Spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 21 000,00 21 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 466 100,00 0,00 466 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 166 100,00 50 000,00 216 100,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
600   Transport i łączność 8 370 784,76 274 150,00 8 644 934,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 020 636,25 274 150,00 7 294 786,25 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 205 129,33 261 000,00 4 466 129,33 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

687 413,62 11 177,50 698 591,12 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

121 308,30 1 972,50 123 280,80 

710   Działalność usługowa 100 000,00 6 000,00 106 000,00 
 71035  Cmentarze 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 9 116 259,05 -1 164 206,20 7 952 052,85 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 154,81 194,14 126 348,95 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 123 428,87 194,14 123 623,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 575 630,34 -1 181 900,34 6 393 730,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 811 456,00 13 500,00 824 956,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 278 709,19 -274 109,19 4 600,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

802 922,07 -718 792,60 84 129,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

217 344,90 -202 498,55 14 846,35 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 162 482,00 15 000,00 177 482,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 162 482,00 3 000,00 165 482,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 12 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 044 591,90 2 500,00 1 047 091,90 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 794 321,40 2 500,00 796 821,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 447 561,08 203 361,62 1 650 922,70 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 423 714,00 109 100,00 532 814,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 258 714,00 14 100,00 272 814,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 50 000,00 45 000,00 95 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 48 413,62 48 413,62 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 48 413,62 48 413,62 

 75495  Pozostała działalność 948 720,00 45 848,00 994 568,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 98 240,00 848,00 99 088,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 850 480,00 45 000,00 895 480,00 
757   Obsługa długu publicznego 850 000,00 342 000,00 1 192 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

850 000,00 342 000,00 1 192 000,00 

  1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 
pkt 6 ustawy) 850 000,00 342 000,00 1 192 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 209 882,46 214 860,90 35 424 743,36 
 80101  Szkoły podstawowe 24 900 129,99 160 836,00 25 060 965,99 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 17 931 507,46 145 836,00 18 077 343,46 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 926 022,53 15 000,00 3 941 022,53 

 80104  Przedszkola 4 981 792,53 11 429,00 4 993 221,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 363 907,00 11 429,00 1 375 336,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 299 387,57 10 333,00 1 309 720,57 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 131 204,85 10 333,00 1 141 537,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

68 429,66 32 262,90 100 692,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 68 429,66 32 262,90 100 692,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 671 224,00 2 142,00 673 366,00 
 85395  Pozostała działalność 671 224,00 2 142,00 673 366,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 234,80 42,00 276,80 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 139 200,00 2 100,00 141 300,00 
855   Rodzina 12 564 830,00 19 111,00 12 583 941,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 167 759,00 18 901,00 4 186 660,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 11 842,00 551,00 12 393,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 621 533,00 18 350,00 3 639 883,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 210,00 860,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 650,00 210,00 860,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 928 492,86 -16 000,00 5 912 492,86 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 850,00 -16 000,00 36 850,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 37 850,00 -1 000,00 36 850,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 -15 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 336 549,00 7 000,00 1 343 549,00 

 92116  Biblioteki 347 600,00 7 000,00 354 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

         
Razem: 92 735 847,73 -90 580,68 92 645 267,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
  

ZADANIA 
INWESTYCYJNE  w 
2022 r.             

                

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

LP Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa inwestycji i jej  

lokalizacja 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Rok 

rozpoczęcia/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Rok 
budżetowy 

2022 
kredyty  

i pożyczki dochody 
własne RFIL/RFRD POLSKI ŁAD WOLNE 

ŚRODKI Fundusz 
Sołecki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

proszę podać 
jakie 

wkład własny 
do zadań 

realizownych 
z udziałem 
środków z 

UE - kredyt 
środki z UE 

1. 010 01043 

Przebudowa wraz z 
rozbudową stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Siemoń 
oraz budowa 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Pędzewo - 
kontynuacja 

RIP 2019-2022               
951 809,00             

76 450,00            
20 000,00                    

949,70                
261 500,30              

592 909,00    

2. 801 80101 

Przebudowa i remont 
historycznej   części  
budynku szkoły w 
Złejwsi Wielkiej wraz z 
przebudową i nadbudową 
sąsiadującego z nią 
łącznika - kontynuacja 

RIP 2021-2022            
3 731 621,00              

464 716,51  0     
3 231 621,00    

          
35 283,49       

 

3. 750 75023 
Termomodernizacja 
budynku urzędu gminy 
w Złejwsi Wielkiej - 
kontynuacja 

RIP 2020-2023                 
4 600,00             

4 600,00       
 

                         
-                            -

      

4. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka - 
etap I 

RIP 2020-2022          
1 081 021,92                        -

          
259 150,00      

 
          

123 280,80           
698 591,12    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



5. 700 70005 
Montaż instalacji 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Zławies 
Wielka etap II,  

RIP 2020-2022            
2 203 005,20             

20 000,00              997 180,00              
185 825,20           

1 000 000,00    

6. 600 60016 Budowa Chodników RIP 2017 -2024               
365 200,33           

300 000,00       
 

       
65 200,33       

7. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej (ul. 
Nadwiślańska nr drogi 
100199C od 0+000,00 
km do 0+709,00) w 
miejscowości Górsk - 
etap II a 

RIP 2015 - 2022               
621 099,67           

404 007,67            
217 092,00     

 

    

8. 010 01044 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś 
Wielka 

KRR 2017 - 2024             
250 000,00         

250 000,00            

9. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2024               

700 000,00           
700 000,00            

10. 600 60016 Wykonanie dokumentacji 
budowy i remontów dróg 
gminnych i chodników RIP 2018 - 2024               

838 000,00           
500 000,00              

320 000,00           
18 000,00       

11. 700 70005 Zakup gruntów pod drogi 
gminne KRR 2017 - 2024               

283 800,00           
163 800,00          

120 000,00                          -
          

12. 600 60016 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych RIP 2019 - 2024             

886 283,02         
871 283,02              15 000,00      

13. 
801 80195 

Podłącznie budynku 
Harcówki w Górsku do 
sieci gazowej RIP 2022                 

20 000,00                        -
              

20 000,00           

14. 700 70005 Budowa budynku 
rehabilitacji przy ośrodku 
zdrowia w Górsku KRR 2018-2023               

745 400,00           
500 000,00              245 400,00      

15. 600 60016 Przebudowa 
skrzyżowania ul. Leśnej 
z DK 80 w Przysieku  KRR 2022               

250 000,00           
250 000,00            

16. 
801 80101 

Wykonanie dokumentacji 
rozbudowy SP w 
Czarnowie - kontynuacja RIP 2021 - 2022               

150 000,00           
150 000,00                           -

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



17. 
600 60016 

Budowa chodnika od DK 
80 w kierunku zakładu 
rolnego w Pędzewie RIP 2022 - 2024               

250 000,00           
235 000,00        

       
15 000,00    

   
18. 750 

75095 
Zakup busa do przewozu 
osób niepełnosprawnych RIP 2022               

150 000,00           
150 000,00            

19. 926 92601 Przebudowa boiska 
sportowego w Złejwsi 
Małej RIP 2017 - 2022               

350 000,00           
350 000,00            

20. 900 90015 Budowa oświetlenia na 
terenie gminy KRR 2017- 2024               

305 505,27           
200 000,00             

105 505,27       

21. 600 60016 Zakup równiarki 
drogowej KRR 2022               

295 200,00                        -
              

79 962,54            
215 237,46       

21A 600 60016 Zakup wału 
wibracyjnego KRR 2022               

104 800,00             
95 758,91             

9 041,09           

22. 926 92695 
Budowa placu 
rekreacyjnego w 
Siemoniu - kontynuacja 
(F.S. Siemoń) 

KRR 2020-2022                   
7 020,00                  

7 020,00       

23. 010 01043 
„Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Zławieś 
Wielka” - wkład własny 
POLSKI ŁAD 

RIP 2022            
4 805 000,00                        -

              
90 000,00         

4 564 750,00           
150 250,00        

24. 921 92109 Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Zaroślu Cienkim - FS KRR 2022                 

16 088,00                
16 088,00       

25. 921 92109 Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Rozgartach - FS KRR 2022                 

15 000,00                
15 000,00       

26. 926 92695 
Budowa placu 
rekreacyjnego przy ul. 
Szkolnej w Gutowie - 
kontynuacja 

KRR 2022                 
13 160,91                

13 160,91       

27. 900 90004 Zakup traktorka - 
kosiarki (F.S. Przysiek) KRR 2022                            

-                             -
         

28. 801 80101 
Zakup i montaż drzwi 
przesuwnych do 
świetlicy szkolnej w SP  
w Przysieku (F.S. 
Przysiek) 

KRR 2022               
15 000,00              

15 000,00       

29. 926 92695 
Rozbudowa miejsca 
rekreacyjnego w 
Cegielniku - kontynuacja 
(F.S w Cegielniku) 

KRR 2022                   
4 000,00                  

4 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 3



30. 801 80101 Projekt "Laboratoria 
przyszłości" jednostki 

oświatowe 2021-2022                 
44 401,53                 

44 401,53        

31. 750 75023 Projekt Infostrada Kujaw 
i Pomorza 2.0 UG 2018-2022                 

98 975,82                 
14 846,35                  

84 129,47    

32. 926 92695 
„Rozbudowa 
infrastruktury sportowej i 
sportowo rekreacyjnej na 
terenie Gminy Zławieś 
Wielka, miejscowość 
Górsk” 

RIP 2022                 
95 000,00                 

50 000,00            45 000,00      

34. 720 72095 Projekt "Cyfrowa 
Gmina" RIP 2022               

174 550,00                      
174 550,00    

35. 852 85295 
Zapewnienie 
wyposażenia Dziennego 
Domu Senior+ w 
Przysieku 

RIP 2022                 
28 536,00                 28 536,00      

36. 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 101579C 
w m. Zarośle Cienkie – 
etap II (0+000,00km do 
0+470,00km)  

RIP 2022               
596 396,31           

384 709,31            
211 687,00          

37. 700 70005 „Budowa farmy 
fotowoltaicznej w 
miejscowości Łążyn” RIP 2022                   

7 380,00                   
7 380,00        

38. 801 80113 Zakup autobusu KRR 2022                 
90 000,00                 

90 000,00        

Razem        
20 547 853,98      

6 070 325,42        
598 153,63      

3 660 400,00      
4 564 750,00         

713 111,07       
489 211,97    ############         

570 606,30        
2 550 179,59    

                

środki pochodzące  z innych  źródeł* 
   

         
 -   997.180 zł - wpłaty 

mieszkanców               

 -  

 245.400 zł - 
Nagroda w 
konkurie 
"Rosnąca 
odporność" - 
Środki z 
funduszu 
przecidziałania 
COVID-19   

    

         

 -  
 45.000 zł - pomoc finansowa w formie dotacji celowej w ramach "Kujawsko-Pomorskiej Małej 
Infrastruktury Sportowej - Edycja 2022" 

 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 4



 -  
28.536 zł - Dotacja z K-P Urzędu Wojewódzkiego             

 -  
15.000 zł - środki z FOGR             

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 509 894,86 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 599 097,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 891 838,14 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 7 018 959,22 

Rozchody ogółem:  1 650 643,64 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 650 643,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Dotacje 
ogółem 

1 2  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 
bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednost. samorządu 
terytorialnego 

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań 
podmiotu realizującego ZIT" 

8 199,00 

750 75023 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadanie 
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

736,18 

801 80101 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego                        "EU-geniusz na 
poziomie" 

5 875,00 

851 85154 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 
"Niebieska Linia" 

1 000,00 

600 60016 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- utrzymanie sieci dróg rowerowych 

20 873,00 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2001C 

Rzęczkowo-Zarośle Cienkie od Km 2+438 do km 
3+436 na dł.998 m 

141 493,00 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2004C Łążyn - 
Zarośle Cienkie - Smolno w KM 0+0027-0+223 

34 785,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 546 i 597 na 

odcinku od budynku rehabilitacji do skrzyżowania 
z drogą gminną w kierunku świetlicy 

60 000,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 
 Budowa chodnika wzdłuż DW 546 na odcinku od 

drogi gminnej 100131 C do GOKISu 

330 000,00 

010 01009 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
Dotacja dla  spółki wodnej z przeznaczeniem na 

odbudowę i konserwację rowów 

21 000,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

 
Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz 

z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę 
Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

131 177,71 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Złejwsi Małej 

381 700,00  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 365 000,00  

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Złejwsi Małej 

332 600,00  

3. Dotacje 
przedmiotowe    

                                        -
    

  Razem 1 834 438,89  

    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez 
Ochotnicze Straże Pożarne 115 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



754 75412 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych    
Dofinansowanie zakupu zamochodów dla OSP 

Skłudzewo i Pędzewo 

50 000,00  

926 92695 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

75 000,00  

854 85412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00  

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 10 000,00  

900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
Program dofinansowania wymiany pieców  "STOP 

dla smogu"  

80 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

                   
2 476 897,76    

801 80106 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

                      
106 337,74    

  Razem 
                 

2 933 235,50    

  OGÓŁEM 
                 

4 767 674,39    
    
    
  z tego :  

   dotacje na inwestycje                       
837 455,71    

  dotacje na cele bieżące                    
3 930 218,68    

   
4 767 674,39    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/323/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Fundusz Sołecki 2022 rok 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa  Kwota  Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia  Wartość zadania  

1. 600-60016 600-60016-6060              5 106,04    Zakup równiarki            5 106,04    
2. 900-90004 900-90004-4210              2 200,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            2 200,00    
3. 750-75023 750-75023-4170                 600,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa               600,00    
4. 750-75075 750-75075-4300                 500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
5. 926-92695 926-92695-6050              4 000,00    Rozbudowa miejsca rekreacyjnego w Cegielniku - kontynuacja            4 000,00    
6. 600-60016 600-60016-4210              4 500,00    

Cegielnik 

Zakup tłucznia             4 500,00    
Razem:          16 906,04    

7. 754-75495 754-75495-4300              6 000,00    Modernizacja monitoringu            6 000,00    
900-90004-4210                 500,00    8. 900-90004 
900-90004-4300              6 000,00    

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 
           6 500,00    

9. 921-92109 921-92109-4210              2 100,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            2 100,00    
  750-75095-4210              3 144,47    

750-75095-4220              1 000,00    10. 750-75095 
750-75095-4300              2 000,00    

Organizacja "Święta Wsi" 
           6 144,47    

11. 600-60016 600-60016-6060              2 000,00    

Cichoradz 

Zakup równiarki            2 000,00    
Razem:          22 744,47    

12. 600-60016 600-60016-6060            16 000,00    Zakup równiarki          16 000,00    
13. 754-75412 754-75412-4210              2 300,00    Doposażenie OSP Pędzewo            2 300,00    
14. 921-92109 921-92109-4260              2 200,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            2 200,00    
15. 900-90004 900-90004-4300              2 300,00    Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa            2 300,00    
16. 926-92695 926-92695-4210                 500,00    

Czarne Błoto 

Organizacja zawodów sportowych            5 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



926-92695-4220              1 000,00    
926-92695-4300              3 000,00    
926-92695-4190                 500,00    
750-75095-4210                 500,00    
750-75095-4220              1 000,00    
750-75095-4300              3 000,00    

17. 750-75095 

750-75095-4190                 500,00    

Organizacja "Święta Wsi" 

           5 000,00    
18. 900-90015 900-90015-6050            17 968,90    Budowa oświetlenia ulicznego          17 968,90    

Razem:          50 768,90    

19. 754-75412 
754-75412-4210              2 000,00    

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Toporzysko) 

           2 000,00    
20. 900-90015 900-90015-6050            27 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego          27 000,00    
21. 600-60016 600-60016-6060            15 000,00    Zakup równiarki          15 000,00    
22. 750-75075 750-75075-4300                 500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    

750-75095-4210            1 068,90    
750-75095-4220            2 700,00    23. 750-75095 
750-75095-4300              1 500,00    

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla 
mieszkańców sołectwa 

           5 268,90    
24. 750-75095 750-75095-4210              1 000,00    Naprawa tablic informacyjnych            1 000,00    
25. 900-90004 900-90004-4210                       -      

Czarnowo 

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa                       -      
Razem:          50 768,90    

26. 600-60016 600-60016-6060            10 000,00    Zakup równiarki          10 000,00    
27. 750-75075 750-75075-4300                 500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
28. 926-92601 926-92601-4210                       -      Modernizacja szatni na boisku sportowym                       -      

29. 600-60016 600-60016-4210              5 000,00    Zakup materiałów do wykonania odwodnienia na ul. Osiedlowej             5 000,00    

30. 900-90004 900-90004-4210              1 468,90    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            1 468,90    
31. 900-90015 900-90015-6050            10 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego          10 000,00    
32. 921-92109 921-92109-4210                 800,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej               800,00    
33. 600-60016 600-60016-6050            20 000,00    

Górsk 

Budowa chodnika przy ul. Nadwiślańskiej - kontynuacja          20 000,00    
 926-92601 926-92601-4210              3 000,00     Wyposażenie boiska sportowego            3 000,00    

Razem:          50 768,90    

34. 921-92109 921-92109-4300              1 500,00    Gutowo Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży (wspólnie 
z sołectwem Pędzewo)            1 500,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



35. 754-75412 754-75412-4210              1 000,00    Doposażenie OSP Pędzewo            1 000,00    
36. 900-90004 900-90004-4210                 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa               500,00    
37. 750-75023 750-75023-4170              2 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            2 000,00    
38. 600-60016 6001-60016-6060              7 782,00    Zakup równiarki            7 782,00    
39. 926-92695 926-92695-6050            13 160,91    Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie          13 160,91    

Razem:          25 942,91    
40. 600-60016 600-60016-6060            14 200,00    Zakup równiarki          14 200,00    

921-92109-4210              5 000,00    
41. 921-92109 

921-92109-4300                 500,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
           5 500,00    

42. 900-90004 900-90004-4210              1 768,92    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            1 768,92    
43. 750-75023 750-75023-4170              2 500,00                2 500,00    
44. 754-75412 754-75412-4210              3 500,00    Doposażenie OSP Łążyn            3 500,00    
45. 921-92109 921-92109-4210            20 000,00    

Łążyn 

Remont świetlicy wiejskiej          20 000,00    
Razem:          47 468,92    

46. 600-60016 600-60016-6060            12 950,00    Zakup równiarki          12 950,00    
47. 600-60016 600-60016-6050            15 000,00    Budowa chodnika w miejscowości Pędzewo           15 000,00    

921-92109-4220                 500,00    
921-92109-4300              2 300,00    48. 921-92109 
921-92109-4190                 700,00    

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z sołectwem 
Gutowo) 

           3 500,00    

49. 750-75023 750-75023-4170              1 500,00    Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z sołectwem 
Gutowo) 

           1 500,00    
50. 750-75095 750-75095-4300              2 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa            2 000,00    
51. 921-92109 921-92109-4300                 600,00    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych               600,00    
52. 921-92109 921-92109-4210              3 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            3 000,00    
53. 754-75412 754-75412-4210              1 000,00    Zakup wyposażenia dla OSP Pędzewo            1 000,00    
54. 750-75075 750-75075-4300                 500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
55. 926-92695 926-92695-4210                 500,00    Zakup sprzętu sportowego               500,00    
56. 900-90004 900-90004-4210              2 603,57    

Pędzewo 

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            2 603,57    
Razem:          43 153,57    

57. 600-60016 600-60016-6060            15 000,00    Zakup równiarki          15 000,00    
900-90004-4210                 500,00    
900-90004-4300              2 500,00    58. 900-90004 
900-90004-6060                       -      

Przysiek 
Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na terenie sołectwa 

           3 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 3



 801-80101 801-80101-6050          15 000,00    Zakup i montaż drzwi przesuwnych do świetlicy szkolnej SP w 
Przysieku 

         15 000,00    
750-75023-4170              3 327,93    

59. 750-75023 
750-75023-4110                 572,07    Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na terenie sołectwa 

           3 900,00    
60. 600-60016 600-60016-4210              2 000,00    Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających  

           2 000,00    
61. 900-90015 900-90015-6050              8 000,00    Montaż opraw ulicznych            8 000,00    
 801-80101 801-80101-4210                 800,00    Zakup pojemnika na plastikowe nakrętki               800,00    

62. 921-92109 921-92109-4210              3 068,90    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            3 068,90    
Razem:          50 768,90    

63. 600-60016 600-60016-6050            17 038,23    Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem Stary 
Toruń)          17 038,23    

64. 600-60016 600-60016-6060            15 230,67    Zakup równiarki          15 230,67    
65. 750-75075 750-75075-4300                 500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    

750-75023-4170              2 559,94    66. 750-75023 750-75023-4110                 440,06    Utrzymanie czystości przy placu zabaw            3 000,00    
67. 921-92109 921-92109-6050            15 000,00    

Rozgarty 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej          15 000,00    
Razem:          50 768,90    

68. 600-60016 600-60016-6060            13 981,75    Zakup równiarki          13 981,75    
69. 926-92601 926-92601-4210              4 000,00    Modernizacja boiska szkolnego przy SP w Rzęczkowie            4 000,00    
70. 900-90004 900-90004-4210              5 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            5 000,00    
71. 750-75023 750-75023-4170              2 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            2 000,00    

750-75095-4220              2 500,00    
72. 750-75095 

75075095-4300              2 500,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
           5 000,00    

73. 921-92109 921-92109-4210              1 500,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            1 500,00    
74. 750-75023 750-75023-4170              1 500,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            1 500,00    

75. 600-60016 600-60016-6050            10 624,10    Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 101561C w 
Rzęczkowie - kontynuacja 

         10 624,10    
76. 750-75095 750-75095-4300              3 000,00    

Rzęczkowo 

Szkolenia dla mieszkańców sołectwa            3 000,00    
Razem:          46 605,85    

77. 600-60016 600-60016-6060            14 012,22    Zakup równiarki          14 012,22    
78. 900-90015 900-90015-6050            15 000,00    Siemoń 

Budowa oświetlenia na placu rekreacyjnym w Siemoniu          15 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 4



900-90004-4210              2 537,24    
79. 900-90004 

900-90004-4300                 450,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 
           2 987,24    

80. 750-75023 750-75023-4170              2 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            2 000,00    
81. 926-92695 926-92695-6050              7 020,00    Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja             7 020,00    
 750-75095 750-75095-4220              4 087,93     
  750-75095-4300              1 600,00     

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 
sołectwa            5 687,93    

Razem:          46 707,39    
82. 600-60016 600-60016-6060              8 529,17    Zakup równiarki            8 529,17    
83. 921-92109 921-92109-4300                 250,00    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych               250,00    

750-75095-4220              1 100,00    
84. 750-75095 

750-75095-4300                 600,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa            1 700,00    

85. 921-92109 921-92109-4210              1 700,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            1 700,00    
86. 926-92695 926-92695-4210              6 025,77    Doposażenie placu zabaw            6 025,77    
87. 600-60016 600-60016-4210            10 225,64    

Skłudzewo 

Remont dróg gminnych w Skłudzewie          10 225,64    
Razem:          28 430,58    

88. 
600-60016 600-60016-6050            17 538,00    Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem 

Rozgarty) 
         17 538,00    

89. 921-92109 921-92109-4210              2 000,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            2 000,00    
750-75023-4170              1 706,63    

90. 
750-75023 

750-75023-4110                 293,37    Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
           2 000,00    

750-75023-4170              1 279,97    
91. 

750-75023 
750-75023-4110                 220,03    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 

           1 500,00    
92. 750-75075 750-75075-4300                 500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
93. 600-60016 600-60016-6060            15 230,90    Zakup równiarki          15 230,90    
94. 600-60016 600-60016-4210              5 000,00    Zakup kamienia n aul. Sołecką            5 000,00    
95. 900-90015 900-90015-6050              7 000,00    

Stary Toruń 

Projekt budowy oświetlenia na ul. Szerokiej w Starym Toruniu            7 000,00    
Razem:          50 768,90    

96. 900-90015 900-90015-6050              9 898,14    Budowa oświetlenia ulicznego w Złejwsi Małej            9 898,14    
600-60016-4210              2 000,00    

97. 600-60016 
600-60016-4300              1 000,00    Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających             3 000,00    

98. 921-92109 921-92109-4210              4 600,00    

Toporzysko 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej            5 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 5



921-92109-4300                 400,00    
99. 750-75075 750-75075-430              1 000,00    Dofinansowanie dożynek gminnych            1 000,00    

750-75095-4220              3 000,00    
750-75095-4300              4 000,00    100. 750-75095 
750-75095-4190              1 000,00    

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa            8 000,00    

101. 900-90004 900-90004-4210                 500,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa               500,00    

102. 754-75412 754-75412-4210              7 000,00    Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Toporzysko)            7 000,00    

103. 600-60016 600-60016-6060            15 000,00    Zakup równiarki          15 000,00    
Razem:          49 398,14    

104. 921-92109 921-92109-6050            16 088,00    Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej          16 088,00    
105. 900-90004 900-90004-4300              5 000,00    Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa            5 000,00    
106. 600-60016 600-60016-6060              4 753,37    

Zarośle Cienkie 
Zakup równiarki            4 753,37    

          25 841,37    
107. 600-60016 600-60016-6060            15 230,67    Zakup równiarki          15 230,67    

108. 600-60016 600-60016-6050 
             9 000,00    

Wykonanie dokumentacji budowy i remonty dróg oraz chodników            9 000,00    

109. 900-90015 900-90015-6050            10 638,23    Budowa oświetlenia ulicznego           10 638,23    
110. 754-75412 754-75412-4210              4 000,00    Doposażenie OSP Zławieś Mała             4 000,00    

926-92695-4220                 600,00    
926-92695-4300                 600,00    111. 926-92695 
926-92695-4190              2 300,00    

Organizacja zawodów sportowych            3 500,00    

750-75095-4220              4 200,00    
112. 750-75095 

750-75095-4300              1 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa            5 200,00    

113. 921-92108 921-92108-4300              1 500,00    Organizacja przeglądu folklorystycznego            1 500,00    
114. 921-92109 921-92109-4300                 700,00    Serwis traktorka               700,00    
115. 921-92109 921-92109-4210              1 000,00    

Zławieś Mała 

Wyposażenie GOKiS            1 000,00    
Razem:          50 768,90    

116. 600-60016 600-60016-6060            15 230,67    Zakup równiarki          15 230,67    
117. 600-60016 600-60016-4210            10 000,00    Remont chodnika przy ul. Jasnej           10 000,00    
118. 600-60016 600-60016-6050              9 000,00    Wykonanie dokumentacji budowy i remonty dróg oraz chodników            9 000,00    
119. 600-60016 600-60016-4210            11 538,23    Zakup kruszywa na naprawę dróg gminnyvh          11 538,23    
120. 926-92695 926-92695-4220              2 500,00    

Zławieś Wielka 

Organizacja zawodów sportowych            5 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 6



 926-92695-4300              2 500,00    
Razem:          50 768,90    

 
     759 350,44    Ogółem 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku 
zwiększono plan dotacji w  dz. 855 – Rodzina, rozdz.85503 § 2010 o kwotę 210 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

2.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
tj. : 

-1.530 zł z przeznaczeniem na   pomoc przyznawana na podst. Art.31 ustawy tj. wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wys. 300 zł na osobę - Informacja WFB.I.3121.3.114.2022 , klasyfikacja dz. 853, 
rozdz. 85395 § 2700, 

-848 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą  świadczeń pieniężnych – stawka 
40 zł za osobę dziennie – Informacja WFB.I.3121.3.110.2022, 

-129,64 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek  w związku z konfliktem na Ukrainie, pomoc przyznawana 
na podstawie art.4 ww. ustawy, oraz kwota 64,50 zł za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej o nadanie numeru 
PESEL, pomoc przyznawana na podstawie art.5 ww. ustawy – Informacja WFB.I.3121.3.108.2022, 
klasyfikacja dz. 750, rozdz.75011 § 2700, 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.3120.3.54.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 roku 
zwiększono plan dotacji w dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdz.80153 § 2010 o kwotę 32.262,90 zł 
z przeznaczeniem na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
Przyznana kwota stanowi 28,76% faktycznego zapotrzebowania.  

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.57.2022 
zwiększono plan dotacji w dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz.71035  § 2020 o kwotę 6.000 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie prac remontowych na obiektach grobownictwa wojennego w ramach 
zadania pn „Rewitalizacja obiektów grobownictwa wojennego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 
w 2022 roku” oraz w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 18.901 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych. 

5.Na podstawie informacji Nr ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększa się część oświatową 
subwencji ogólnej na 2022 rok o kwotę 167.598 zł. Zwiększenie nastąpiło w związku z realizacją zadania 
związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r. 

6.Na podstawie umowy zawartej z Województwem Kujawsko-pomorskim wprowadza się do budżetu środki 
w formie dotacji celowej w wysokości 21.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie spółkom wodnym pomocy 
finansowej zgodnie z zasadami i warunkami o których mowa o których mowa w art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne.  

7.Dokonuje się przeniesienia kwoty 50.000,00 zł z inwestycji - Budowa kanalizacji na terenie gminy 
Zławieś Wielka na wykonanie Aktualizacji granic Aglomeracji Zławieś Wielka.  

8.Dokonuje się przesunięcie środków pomiędzy grupami paragrafów w rozdz. 75075 -promocja gminy 
o kwotę 12.000 zł (w celu zawarcia umów zlecenie na dożynki gminne). 

9.Na podstawie umowy Nr UM_RW.7152.1.162.2022 zawartej z Województwem Kujawsko-Pomorskim 
wprowadza się środki w wysokości 15.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej jednowarstwowo na istniejącej 
podbudowie tłuczniowej do długości 0,250 km w obrębie geodezyjnym Łążyn cz. Dz. nr 69”. 

10.Zabezpiecza się środki na wypłatę świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie w związku 
z ćwiczeniami wojskowymi dla żołnierza rezerwy w wysokości 48 413,62 zł. (754-75414 § 0970, §3030). 

Powyższa kwota została wyliczona na podstawie art. 801  ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2022r. (Dz.U. 
2022.655), art. 119a ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.  o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz  rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu ustalania i trybu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 1



wypłacania świadczenia pieniężnego żołnierzom rezerwy oraz osobom przeniesionym do rezerwy niebędącym 
żołnierzami rezerwy oraz osobom przeniesionym do rezerwy niebędącymi żołnierzami rezerwy. 

11.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe środki  w kwocie 392.100 zł następujących źródeł: 

-161.731 zł – z tytułu opłaty eksploatacyjnej ( 756-75618 § 0460) , 

-26.000 zł – z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego ( 756-75618 § 0490), 

-5.000 zł – opłata za ślub poza lokalem (756-75618 § 0690), 

-38.165 zł – odsetki od lokat  (758-75814 § 0920), 

-25.000 zł – wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej (756-75601§0350), 

-15.000 zł – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (756-75615 § 0500), 

-106.000 zł – wpływy z podatku od środków transportowych (756-75616 § 0340), 

-5.000 zł – wpływy z podatku od spadów i darowizn  (756-75616 § 0360), 

-4.325 zł – środki z WFOŚiGW w Toruniu w związku z realizacją Programu „Czyste powietrze” na terenie 
Gminy (900-90005 § 0970), 

-1.230 zł – środki z odszkodowań (754-75412 § 0950) 

-4.649 zł – odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków. 

Środki te przeznacza się na: 

-Zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego pn „Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Zławieś 
Wielka – etap I” o kwotę 246.000 zł w związku z wnioskiem wykonawcy dot. waloryzacji kontraktu, 

-Zwiększenie wartości środków zaplanowanych na ekwiwalenty dla strażaków biorących czynny udział 
w działaniach ratowniczo-gaśniczych – 45.000 zł, 

-Remont budynku biblioteki w Rzęczkowie o kwotę 7.000 zł w związku z zwiększeniem prac związanych 
z remontem, 

-Zakup samochodów strażackich przez jednostkę OSP Pędzewo – 25.000 zł oraz OSP Skłudzewo  – 25.000 
zł, 

-Naprawę samochodu strażackiego jednostki OSP Toporzysko – 6.000 zł, 

-Zakup materiałów dot. organizacji etapu gminnego zawodów strażackich – 8.100 zł 

-Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem urzędu – 15.000 zł, 

-Zakup materiałów – 15.000 zł (na dożynki), 

12. Zwiększa się zaplanowaną kwotę odsetek od kredytów o kwotę 342.000 zł (z wolnych   środków). 

13.Na podstawie Aneksu Nr 1 do umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu „Utworzenie nowych 
oraz zapewnienie funkcjonowania istniejącym ośrodkom wsparcia na terenie gminy” realizowanego w ramach 
RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z EFS wprowadza się do 
WPF aktualną wartość wydatków w roku 2023 tj. 9.000 zł, 

14.W związku z przesunięciem realizacji projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 do końca 2023 roku, 
przesuwa się środki związane z trwałością projektu na lata 2023-2028. 

15.Ponadto wprowadza się następujące zmiany w zakresie inwestycji gminnych: 

-Zwiększa się wartość zadania„ Budowa ścieżki rowerowej na terenie gminy Zławieś Wielka - etap I” 
o kwotę 13.150 zł (zakup tablic oraz urządzeń towarzyszących), Wprowadza się ponadplanowe środki 
w dz.700, rozdz.70005 § 0750 tj. wpływy z najmu lokali w kwocie 13.150 z przeznaczeniem sfinansowanie 
wydatku. 

-Przesuwa się termin realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Złejwsi 
Wielkiej” na rok 2023. W związku tym zmniejsza się planowane dochody o kwotę 718.792,60 zł (dz.750, 
rozdz.75023 § 6257) oraz planowane wydatki o kwotę 1.195.400,34 zł (dz.750, rozdz.75023 § 6050, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 2



6057,6059), aktualny plan na powyższe zadanie w roku bieżącym wynosi 4.600 zł (wykonana została 
aktualizacja projektu) 

16.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj. : 

-612 zł z przeznaczeniem na   pomoc przyznawana na podst. Art.31 ustawy tj. wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wys. 300 zł na osobę - Informacja WFB.I.3121.3.125.2022 , klasyfikacja dz. 853, 
rozdz. 85395 § 2700, 

-45.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie 
art. 13 ust.1 ustawy – stawka 40 zł za osobę dziennie (dz.754, rozdz.75495 § 0970) – Informacja 
WFB.V.1612.232.2022  

17.Wprowadza się zmiany w Funduszu Sołeckim – Sołectwo Przysiek oraz Sołectwo Czarnowo zgodnie 
z otrzymanymi wnioskami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 362A6213-3FEB-4130-90C4-E528BC420CA0. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XLVII/323/2022 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 31 sierpnia 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1A - Dochody
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2022r.
	Załącznik 5 - DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 6 - Fundusz Sołecki 2022 rok
	Uzasadnienie


